

CB CHINATRADING APS

CVR-nr. 33 96 44 71

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2014.

Bent Erik Præstegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CB CHINATRAADING APS
Værkstedsgården 14-15
2620 Albertslund

Telefon: 96 88 00 00

CVR-nr.: 33 96 44 71

Stiftet: 14. oktober 2011

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Erik Præstegaard

Revision

Redmark sautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Præstegaard Holding ApS
Værkstedsgården 14-15, 2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, import og eksport af butiks- og udstillingsinventar, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den fortsatte drift i 2014/2015 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 30. juni 2014 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	1.482	316.320
2 Personaleomkostninger	-55.854	-690.805
Driftsresultat	-54.372	-374.485
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29	-56.303
Resultat før skat	-54.401	-430.788
Skat af årets resultat	-202.490	103.265
Årets resultat	-256.891	-327.523
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-256.891	-327.523
Disponeret i alt	-256.891	-327.523

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.008
Udsudte skatteaktiver	0	202.490
Tilgodehavender i alt	0	228.498
Likvide beholdninger	3.498	2.956
Omsætningsaktiver i alt	3.498	231.454
Aktiver i alt	3.498	231.454

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-882.140	-625.248
Egenkapital i alt	-802.140	-545.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	226.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.638	461.455
Anden gæld	0	88.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.638	776.702
Gældsforpligtelser i alt	805.638	776.702
Passiver i alt	3.498	231.454

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift i 2014/2015 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 30. juni 2014 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	52.320	686.240
Andre omkostninger til social sikring	3.534	4.565
	<u>55.854</u>	<u>690.805</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	0	19.132
Andre renteomkostninger	29	37.171
	<u>29</u>	<u>56.303</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2013	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2013	-625.248	-297.725
Årets overførte overskud eller underskud	-256.892	-327.523
	<u>-882.140</u>	<u>-625.248</u>